                  OCELOPLECHOVÉ ROZVADĚČE IP30
skelet rozvaděče       kryt oddělující jednotlivé sekce (výklopný)
   lišty DIN 35
  (na příslušný počet modulů)
držáky uchycení na rám do dutých stěn
      rámeček + dveře
    (je možné otvírat na pravou, po otočení i na levou stranu)
Popis
• oceloplechová rozvodnice pod omítku IP 30, instalace do zdi i dutých stěn
• Typy „U“ jsou uzamykatelné, obsahují zámek FAB a 2ks klíčů
• plombovatelný, výklopný kryt přístrojů, kabeláž lze přivést z horní, dolní i boční strany
• dveře i kryt přístrojů lze otvírat na pravou, po otočení i na levou stranu
• obsahuje:
� svorkovnice PE (1ks) a N (1ks)
� svorky N 7 pro chrániče (2 – 5 ks dle typu)
� lišty DIN 35
� držáky uchycení na rám dutých stěn (4ks)
�  samořezné šrouby do dutých stěn (8ks)
�  záslepky pro 10 modulů typ Z10M (2ks)
Přehled použitého materiálu, možno přiobjednat:
Typ svorkovnice
PE 40+2
svorkovnice
PE 45+2
svorkovnice
PE 60+2
svorkovnice
N 25+2
svorkovnice
N 30+2
svorka
N 7
záslepky
Z10M
Obj.č. 00464 00465 00466 00462 00463 01869 00057
Uvedené ceny jsou základní bez DPH a bez započítání VO slevy.
Typ Obj. č. Základní
cena
Barva Rozměr
(š/v/h) mm
Počet
řad
Počet modulů
v řadě      celkem
Svorkovnice
  PE     N    N pro chrániče
Stavební otvor
A (mm)    B (mm)     C (mm)
MSP-60M 00540 2.466,- bílá 520/670/140 3 20 60 40+2 25+2 2 x N7 490 590 145
MSP-60M U 111540 2.766,- bílá 520/670/140 3 20 60 40+2 25+2 2 x N7 490 590 145
MSP-80M 00541 2.665,- bílá 520/820/140 4 20 80 40+2 25+2 2 x N7 490 740 145
MSP-80M U 111541 2.965,- bílá 520/820/140 4 20 80 40+2 25+2 2 x N7 490 740 145
MSP-100M 00542 2.866,- bílá 520/1000/140 5 20 100 45+2 25+2 3 x N7 490 925 145
MSP-100M U 111542 3.166,- bílá 520/1000/140 5 20 100 45+2 25+2 3 x N7 490 925 145
MSP-48M 00539 2.133,- bílá 590/550/140 2 24 48 45+2 25+2 2 x N7 560 470 145
MSP-48M U 111539 2.433,- bílá 590/550/140 2 24 48 45+2 25+2 2 x N7 560 470 145
MSP-72M 00543 2.600,- bílá 590/670/140 3 24 72 45+2 25+2 3 x N7 560 590 145
MSP-72M U 111543 2.900,- bílá 590/670/140 3 24 72 45+2 25+2 3 x N7 560 590 145
MSP-96M 00544 2.800,- bílá 590/820/140 4 24 96 45+2 25+2 3 x N7 560 740 145
MSP-96M U 111544 3.100,- bílá 590/820/140 4 24 96 45+2 25+2 3 x N7 560 740 145
MSP-120M 00545 2.998,- bílá 590/1000/140 5 24 120 60+2 30+2 4 x N7 560 925 145
MSP-120M U 111545 3.298,- bílá 590/1000/140 5 24 120 60+2 30+2 4 x N7 560 925 145
MSP-144M 00546 3.489,- bílá 590/1150/140 6 24 144 60+2 30+2 5 x N7 560 1070 145
MSP-144M U 111546 3.789,- bílá 590/1150/140 6 24 144 60+2 30+2 5 x N7 560 1070 145